教育現場への資料写真貸出申請書

  年   月   日

公益財団法人 日本近代文学館  御中

（申請者）

（所属）

（所属先住所）〒

（E-mail）

貴館所蔵の資料写真貸出に関して、下記の通り申請いたします。

資料の使用にあたっては「教育目的・非営利の使用」を遵守します。

希望資料名

（所蔵番号  「写真

検索」で「P」からは

じまる番号のことで

す）

使用目的

そ の 他

※オンライン授業の場合、学生や生徒等の聴講者が限定されている必要があります

※著作権のある作家･資料に関しては、別途許諾申請が必要となります

   以上